
                                                                                                                                              Formulario standard 2- IT 1 

Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 117 del 08/10/2018 
BANDO DI GARA - LAVORI 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI Dl CONTATTO 
Denominazione ufficiale ASST Nord Milano 
Indirizzo postale: Viale Matteotti 83  C.A.P. 20099 Città: Sesto San Giovanni  Paese: IT 
Punti di contatto Sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 
Sintel accessibile al sito www.arca.regione.lombardia.it Telefono +39 0257994775  Fax +39 
0257994771 
Posta elettronica uotp@pec.asst-nordmilano.it  Indirizzo internet  http://www.asst-
nordmilano.it 
Ulteriori informazioni sono disponibili presso I punti di contatto sopra indicati 
Il capitolato d’oneri e la documentazione complementare sono disponibili presso 
I punti di contatto sopra indicati 
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a 
I punti di contatto sopra indicati 
I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Organismo di diritto pubblico 
I.3) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ 
Salute 
I.4) CONCESSIONE DI UN APPALTO A NOME DI ALTRE AMMINISTRAZIONI 
AGGIUDICATRICI 
L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni 
aggiudicatrici: No  
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) DESCRIZIONE 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice 
Procedura aperta per l’affidamento delle opere di adeguamento antincendio presso il P.O. 
Bassini di Cinisello Balsamo. CIG: 76200464E2 CUP: E71B17000110003. 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei 
servizi: Lavori di ristrutturazione – P.O. Bassini, Via M. Gorky 50, 20092 Cinisello Balsamo 
(MI). 
Luogo principale di prestazione dei lavori: Cinisello Balsamo -  Codice ISTAT:  015077 
II.1.3) L’avviso riguarda  un appalto pubblico                                  
II.1.5) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti  
L’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per i lavori di 
adeguamento antincendio presso il Presidio Ospedaliero “A. Bassini”. 
II.1.6) Vocabolario comune per gli appalti (CPV):  45454000-4 
II.1.7) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): Si 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO 
II.2.1) Quantitativo o entità totale 
Euro 3.819.683,90, di cui Euro 66.135,02 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, 
I.V.A. esclusa.  
II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE Dl ESECUZIONE  
Durata in giorni: 540. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI  DI  CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO 
III.1) CONDIZIONI  RELATIVE  ALL’APPALTO 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste:   
Informazioni contenute negli atti di gara disponibili e scaricabili dai siti 
www.arca.regione.lombardia.it e www.asst-nordmilano.it 

http://www.asst-nordmilano.it/


                                                                                                                                              Formulario standard 2- IT 2 

III.2) CONDIZIONI Dl PARTECIPAZIONE 
III.2.1) Situazione personale degli operatori, inclusi i requisiti relativi all’iscrizione 
nell’albo professionale o nel registro commerciale  
Le informazioni relative ai requisiti di partecipazione sono contenute negli atti di gara 
disponibili e scaricabili dai siti www.arca.regione.lombardia.it e www.asst-nordmilano.it 

 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1) - IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA: Aperta 
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri  
indicati nel disciplinare di gara  
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione  
Data:    30/10/2018 (gg/mm/aaaa)  Ora: 09:00  
IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte/domande di partecipazione: 
ITALIANO 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte - Data: 30/10/2018 Ora: 09:30 
Luogo: U.O.C. Tecnico-patrimoniale, ASST Nord Milano, via Farini 9 - Milano, II piano 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lombardia - Sede 
Milano  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Fulvio Edoardo Odinolfi) 
 

http://www.asst-nordmilano.it/

